
INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 
NA~ODOWA Sl~AHGIA St\')JN(})(; 

Zaproszenie do składania ofert 

UNIA EUROPEJSKA 
tuROPLJSKJ FUNDUSZ 

R07WOJU RfGt-ONAl.NFGO 

Nowe Warpno, 21.07.2014 r. 

Gmina Nowe Warpno 

pl. Zwycięstwa 1 

72-022 Nowe Warpno 

Przygotowanie i organizacja koncertu w czasie uroczystego otwarcia Przystani Jachtowej przy ul. 

Słonecznej w Nowym Warpnie, realizowanego w ramach zadania pn.: Działania promocyjne i 

informacyjne dot. Projektu nr: 015/10 Zachodniopomorski Szlak Żeglarski- sieć portów turystycznych 

Pomorza Zachodniego, zagospodarowanie terenów dla celów turystyczno-rekreacyjnych i sportów 

wodnych przy ulicy Słonecznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, w ramach projektu „ 

Zachodniopomorski Szlak Żeglarski-sieć Portów turystycznych Pomorza Zachodniego", źródło 

dofinansowania Projektu: dotacja z programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

działanie 6.4. „Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym" 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia, udzielanego w trybie przetargu ograniczonego na podstawie 

art. 70[1]-70[5] ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekstjedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 

121, dalej: „KC") jest: 

1) Koncert Katarzyny Skrzyneckiej, 

2) Występ kabaretu Marcina Dańca, 

3) Koncert Joanny Tylkowskiej- Drożdz. 

w trakcie odbywającej się w dniu 8 sierpnia 2014 r. w godzinach popołudniowych i wieczornych 

imprezy muzycznej połączonej z uroczystym otwarciem Przystani Jachtowej przy ulicy Słonecznej w 

Nowym Warpnie. 

Wykonanie przedmiotu niniejszego zaproszenia do składania ofert nastąpi zgodnie z warunkami 

określonymi w niniejszym Zaproszeniu do składania ofert na podstawie Riderów technicznych 

zespołów i wykonawców biorących udział w występach, stanowiących Załączniki nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia do składania ofert i stanowi jego integralną część. 



2. Termin realizacji Umowy 

Realizacja świadczeń wchodzących w zakres przedmiotu przetargu, opisanych w pkt 1 powyżej, 

nastąpi w dniu 8 sierpnia 2014 r. w trakcie trwania imprezy muzycznej połączonej z uroczystym 

otwarciem Przystani Jachtowej przy ul. Słonecznej w Nowym Warpnie. 

3. Sposób przygotowania i sporządzenia oferty: 

1) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, 

2) Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

3) Oferta musi zostać podpisana przez Wykonawcę lub osobę (osoby) uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy. W przypadku reprezentowania wykonawcy przez pełnomocnika, do 

oferty należy załączyć oryginał pełnomocnictwa bądź jego kopię, potwierdzoną za zgodność z 

oryginałem przez notariusza. 

4) W przypadku wykonawców podlegających wpisowi do właściwego bądź centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej do oferty należy dołączyć oryginał lub poświadczoną za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopię odpisu z właściwego rejestru bądź ewidencji 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

5) Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w sposób czytelny i trwałą techniką. 

6) Wszystkie strony Oferty powinny zostać ponumerowane. 

7) Oferta powinna zostać sporządzona według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do 

niniejszego Zaproszenia do składania ofert. Dopuszcza się również sporządzenie oferty na formularzu 

własnym Wykonawcy, o ile jego treść odpowiadać będzie treści Załącznika nr 2. 

8) Cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową w rozumieniu i ze skutkami wynikającymi z art. 

632 § 1 KC. Cena podana przez Wykonawcę powinna zawierać wszelkie koszty związane z 

wykonaniem zamówienia. 

9) Cena podana w ofercie musi być wyrażona w PLN słownie i cyfrowo, z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku. 

4.Miejsce i termin składania ofert: 

1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Gminy Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe 

Warpno w pok. nr 7, w terminie do dnia 28.07.2014r.do godz. 15:00. 

2) Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie należy umieścić nazwę 

i adres Zamawiającego {Gmina Nowe Warpno) , firmę i adres wykonawcy oraz dopisek: „Oferta na 

przygotowanie organizację koncertu w czasie uroczystego otwarcia 



Przystani Jachtowej przy ul. Słonecznej w Nowym Warpnie uroczyste otwarcie Przystani Jachtowej 

przy ulicy Słonecznej w Nowym Warpnie, w ramach projektu „Zachodniopomorski Szlak Żeglarski -

sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego", źródło dofinansowania Projektu: dotacja z 

programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, działanie 6.4. „Inwestycje w produkty 

turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym", NIE OTWIERAĆ PRZED 28.07.2014 R. GODZ.15.30. 

5. Termin otwarcia ofert: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lipca 2014 r.o godz. 15:30 w siedzibie Zamawiającego -

Gminy Nowe Warpno, w Sali sesyjnej. 

6. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert, o którym mowa w pkt 4 ppkt 1), nie dłużej jednak niż do dnia podpisania umowy z 

wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

7. Kryterium oceny ofert. Wybór oferty najkorzystniejszej: 

1) Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierować się będzie wyłącznie kryterium 

najniższej ceny. 

Znaczenie procentowe Maksymalna liczba punktów, które 

Kryterium może otrzymać oferta za dane 
kryterium kryterium 

Cena (C) 100% 100 pkt 

Najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert 

C = --------------------------------------------------------------------- X 100 

Cena oferty badanej 

2) W trakcie oceny złożonych ofert Zmawiający może zwrócić się o wyjaśnienie treści złożonych 

ofert 



3) Zamawiający jest uprawniony poprawić w złożonych ofertach (i) oczywiste omyłki pisarskie, 

(ii) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek oraz (iii) inne omyłki, polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając 

o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona .. 

8 Zamknięcie zaproszenia do składania ofert bez wybrania którejkolwiek z ofert 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zamknięcia zaproszenia do składania ofert bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

9. Zwrot oferty 

Ofertę złożoną po terminie składania ofert określonym w pkt 4 ppkt 1) Zamawiający zwraca bez 

otwierania Wykonawcy. 

10. Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: 

Zamawiający upoważnia do kontaktu z Wykonawcami p. Magdalenę Zagrodzką, tel. 516 75 47 37, 

e-mail: zagrodzka.promocja@nowewarpno.pl,Gmina Nowe Warpno pl. Zwycięstwa 1 72-022 Nowe 

Warpno, pok. 9. 

11. Rozstrzygniecie zaproszenia do składania ofert i zawarcie umowy: 

1) Zamawiający niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej powiadomi o 

wyniku zaproszenia do składania ofert pisemnie wszystkich Wykonawców biorących udział w 

zaproszenia do składania ofert oraz zamieści informację o wyniku przetargu na swojej stronie 

internetowej www.nowewarpno.pl 

2) Umowa z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie 

zawarta w formie pisemnej w terminie 3 dni od wyboru oferty najkorzystniejszej w siedzibie 

Zmawiającego. 



INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 
NMOOOWA '.lAATff,IA SPÓJ'f;~u 

Załącznik Formularz oferty 

.„„.„„dnia „.„„„ .. 2014 

OFERTA 

UNIA EUROPEJSKA 
[IJ!lOl'rnKJ rUNDUSZ 

RO/WOJU RFC~\QNAl NFGO 

w przetargu ograniczonym na: 

Zamawiający: 

Gmina Nowe Warpno 

Pl. Zwycięstwa 1 

72-022 Nowe Warpno 

Przygotowanie i organizację koncertu w czasie uroczystego otwarcia Przystani Jachtowej przy ul. 

Słonecznej w Nowym Warpnie, realizowanego w ramach zadania pn.: Działania promocyjne i 

informacyjne dot. Projektu nr: 015/10 Zachodniopomorski Szlak Żeglarski- sieć portów turystycznych 

Pomorza Zachodniego, zagospodarowanie terenów dla celów turystyczno-rekreacyjnych i sportów 

wodnych przy ulicy Słonecznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach projektu 

„Zachodniopomorski Szlak Żeglarski - sieć Portów turystycznych Pomorza Zachodniego". 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert w wyżej oznaczonym przetargu ograniczonym ja/my 

niżej podpisani: 

działając w imieniu-----------------------------

(nazwa (firma} dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców} (w przypadku składania oferty przez 

podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy} i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki 

cywilnej lub członków konsorcjum} 

(1) składam/składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w 

Zaproszeniu do składania ofert, 



(2) oświadczam/oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami i zasadami postępowania 

określonymi w Zaproszeniu do składania ofert i uznajemy się za związanych nimi, 

(3) oświadczam/oświadczamy, zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do 

niego żadnych uwag i zastrzeżeń, 

(4) oświadczam/oświadczamy, że wykonamy przedmiot zamówienia w dniu 8 sierpnia 2014 r. 

(5) oferuję/oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami 

sformułowanymi w Zaproszeniu do składania oferta za cenę: 

Netto: „.„„„„„„ PLN. (słownie: „„.„„„„„„„„PLN) 

Podatek VAT „„„. % „„„„„.„„„„„„„„ PLN (słownie: „„„„„.PLN) 

Brutto „„„„.„„„„„„„„„„.„. PLN (słownie: „.„„„„PLN) 

(6) wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na adres: 

(podpis Wykonawcy) 



INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 
NA~ODOWA ~1KAlH1IA Sl'Ól"K))t I 

Załącznik NR 1 Formularz ofert 
... „ .. „ .dnia. „. „ „2014 

UNIA EUROPEJSKA 
CUl\Of'[JSK! FUNDUSZ 

RO/WOJU RfGc!ONAl NFGO 

RIDER TECHNICZNY 

KATARZYNA SKRZYNECKA-TRASA 2014 

Scena: 

Katarzyna Skrzynecka - vocal: 
mikrofon bezprzewodowy dobrej klasy (UHF) np.Shure EUT 24 Beta 58, 
kamera pogłosowa 
Jacek Piskorz - keyboards, synth: 
piano 2 x d-box (wyjście stereo), 
synth. 2 x dbox (wyjście stereo), 
mini disc 2 x d-box (suma stereo), 

Grzegorz Kopala - gitary, vocal 
gitara elektryczna - 1 mikrofon (np. Shure 57) do głośnika kolumny, 
gitara akustyczna - wyjście z procesora Digitech GSP 2101 typu XLR (canon), stereo 
(może być mono), 
mikrofon na statywie do śpiewu (Shure) 
kamera pogłosowa 

Krzysztof Samela - bas: 
wyjście XLR (canon) 

Maciej Muraszko - perkusja: 
mikrofony do nagłośnienia : 
stopa, 
werbel, 
hi-hat, 
3 x toms, 
blachy 2xpojem., 
2 x d-box (wyjście z modułu dźwiękowego od padów elektronicznych), 

Paweł Pełczyński - sax: 
1 x d-box (saksofonista ma własny mikrofon dynamiczny, miniaturowy przyczepiany do 
saksofonu), 



Monitory estradowe: 
Cztery tory monitorowe : 
vocal - 2 monitory (po obu stronach mikrofonu) 
keyboards - 2 monitory, 
perkusja & bas- 2 monitory, 
gitara & saksofon - 2 monitory (saksofonista jeden, drugi do gitary akustycznej). 

Konieczne są dwa (minimum jeden) ruchome jednopunktowce dla Katarzyny 
Skrzyneckiej 
Wskazane jest wysłonięcie boków i tyłu sceny estetycznymi horyzontami 
Oświetlenie zespołu standardowe, w kolorach jasnych, z przewagą ciepłych (żółty, 
czerwony, pomarańczowy) 

STAGE PLAN 

wokal 

piano 
sax 

synth 

gitary 

kontrabas & bas 

perkusja 



INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 

UNIĄ EUROPEJSKĄ 
WROPCJ~l(l FUNDUSZ 

RO/WOJU flF6l()NAI NF60 
NA~ODOWA SlRAHCilA Sf'ÓJN())(i 

Załącznik NR 1 Formularz ofert 
.......... dnia ........ 2014 

Wymagania techniczne Kabaretu Marcina Dańca. 

NAGŁOŚNIENIE 

Moc nagłośnienia "na przodach" odpowiednia do miejsca konce1iu (sala,plener). 
3 tory monitorowe 

- 4 monitory 
- 3 mikrofony na statywach (najlepiej Shure SM 58) w tym jeden bezprzewodowy 

-2 linie na d-boxach (komputer stereo) 
-1 gniazdko sieciowe 230 V 

Odtwarzacz CD (najlepiej w pobliżu sceny lub przy stanowisku realizatora dźwięku) 

OŚWIETLENIE 

Oświetlenie odpowiednie do miejsca koncertu, konieczny reflektor punktowy!!! - spot o mocy 
odpowiedniej do miejsca koncertu. 

Ania P. 
Mic2 

ARANŻACJA SCENY 

Na scenie znajdują się trzy stanowiska: 
A - front stanowisko Marcina Dańca 

B - stanowisko Ania Piechurska 
C - stanowisko Paweł Ekert 

Stage Plan 

Paweł E. 
Mic3 

\ Tor3 / 



Tor 1 

MARCIN DANIEC 
Mic 1 



INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 
NA~OIJOWA S1Rlllff1IA SPÓJN<))f1 

Załącznik NR 1 Formularz ofert 
. „ „. „„dnia„. „. „2014 

UNIA EUROPEJSKĄ 
LUROPLJ5K1 FUNDUSZ 

R07WOJU RfOONAI NFC,O 

RIDER TECHNICZNY 

Joanna Tylkowska- Drożdż - TRASA 2014 

4 Mikrofony dla kwartetu 
2 mikrofony dla solistów 
odsłuch 




